testülete úgy dönt, hogy az IKARUS BSE (székhely: 1165 
Budapest, Bátony utca 1-33., nyilvántartási szám: 01-02-
0000835, adószám: 19807135-1-42, statisztikai számjel: 
19807135-9312-521-01, képviseli: Svantner István önállóan, a 
továbbiakban: Egyesület) részére maximum bruttó 3 350 000 Ft 
– azaz Hárommillió-háromszázötvenezer forint – egyedi 
támogatást nyújt Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 
Képviselő-testületének az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 26.) önkormányzati rendelete 
32. mellékletének 60. sorában a „fejlesztési céltartalék egyéb,